21°(!) Parochus Czekensis nullum Capellanum habet, neque in posterum Capellano indigebit, si rememoratae filiales trans fluvium Bodrog locatae a moderna Parochia avellentur.

Ludimagister in Matre Czéke.

1° Domus Scholaris nulla, Ludimagister vero usque in praesens tempus taxalem duntaxat domum incolit.

2° Ludimagister fundum intra, et extravillanum habet nullum, et idio ex hortis, pratis agris, proventum percipit nullum.

A Parochianis vero aquolibet Colono Poseniensem Metretam mediam mediae sessionis metretae Poseniensis $\frac{1}{4}$ inquilinus aequae totidem singulam a denariis 51
floreos 5 denarios 31 4/8

Tritici hordei, ac aliarum frugum, et leguminum, ita et butiri nihil.

Lignorum focalium, aere parato convehi solitorum orgias 7, singulam a denariis 51 computando
florenum 1 denarios 45

Ex Sedecima, aut 10^a agnellis, item et apibus, aut fundatione quapiam percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri
florei 7 denarii 16 4/8

Nobilibus hic loci non existentibus ad intertentionem Ludimagistri concurrunt nihil.

Ex stola, quae ex matricula coram nobis producta errui potuit annue percipit Ludimagister

A Baptizmate a denariis 3
denarios 9

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6
denarios 6

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

Zemplén vármegye

A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A dicto Juniorum a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	<i>denarios 10</i>
Summa proventus stolaris Ludimagistri	<i>floreni 1 denarii 28</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 7 denarii 16 4/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 8 denarii 44 4/8</i>

[pag. 258]

1^a Filialis Oppidum Zemplin

1^o Idem Ludimagister. Cum in hac filiali nulla Domus Scholaris, neque fundus intra, vel extravillanus foret, et ideo proventum ex agris pratis et hortis percipit nullum.

2^o A Colonis vero quolibet integrae sessionis, siliginis metretam mediam, ab inquilinis vero Poseniensis metretae unam quartam, singulam metretam a denariis 51 computando facit *florenos 7 denarios 53 4/8*

Tritici autem, aut hordei, ac aliarum frugum, et leguminum nec non lignorum focalium, ita et 16^a 10^a fundatione nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 7 denarii 53 4/8*

3^o Ex stola autem percipit annue

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 12*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione nihil a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Juniorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex coleda *denarios 8.*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri(!) solitis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *florenus 1 denarii 26*

Summa proventus fixi *floreni 7 denarii 53 4/8*

Summa Summarum *floreni 9 denarii 19 4/8*

2^{da} Filialis Pál Földe.

Ex hac filiali prout Parochus, ita Ludimagister nihil participat.

3^a Filialis Szent Maria.

1^o Ludimagister Idem qui in Matre.

Nullam hic loci Domum Scholarem, ita nec fundum intra, vel extravillanum, consequenter ex agris, pratis vel hortis nullum proventum habet.

A Parochianis tamen, et quidem quolibet hospite siliginis metretam mediam singulam a denariis 51 computando *florenos 2 denarios 33*

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 2 denarii 33*

Nobili hic nullo existente ad intertentionem Ludimagistri nemo Nobilium concurrit.

Ex Stola annue percipere solet

Zemplén vármegye

A Baptizmate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Ab Introductione puerperae nihil.	
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione Neonuptae nihil.	
[pag. 259]	
A Sepultura Seniorum stante(!) taxa denariis 24 percipit tamen nihil.	
A dicto Juniorum a denariis 12.	<i>denarios 12</i>
Ex coleda	<i>denarios 6</i>
Offertoriis nihil.	
Summa proventus stolaris Ludimagistri	<i>denarii 27</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 2 denarii 33</i>

4^{ta} Filialis Rad cum Praedio Körvélyes.

1^o Ludimagister Idem qui Domum Scholarem nullam habet.

Proventus autem habet annue, ex fundis per Dominium Terrestrale haud legatis, consequenter agris pratis, et hortis percipit nihil.

2^o A Parochianis tamen a quolibet hospite siliginis Poseniensem metretam mediam a mediae sessionis vero, et inquilinis metretae $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 51 computando

florenos 2 denarios 46 6/8

Tritici autem, ac aliarum frugum, ita et leguminum nec non 10^a 16^a percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri

floreni 2 denarios 46 6/8

Nobili hic non residente ad intertentionem Ludimagistri non concurritur.

3^{io} Ex stola autem percipit annue.

A Baptizmate a denariis 3

denarios 9

Ab Introductione puerperae <a> nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

A dicto Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex coleda

denarios 10

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri

florenum 1 denarii 13

Summa proventus fixi

floreni 2 denarii 46 6/8

Summa Summarum

floreni 3 denarii 59 6/8

5^{ta} Filialis Kis Ujlak.

1^o Ludimagister hujus Parochiae in hac filiali nullam habet Domum Scholarem, neque fundum tam intra, quam extravillanum, adeoque ex agris, pratis, et hortis, proventum prosperare potest nullum.

2^o A Parochianis autem, signanter a quolibet Colono integrae sessionis, siliginis Metretam mediam, a mediae sessionis vero et inquilino metretae 4^{tam} singulam a denariis 51 computando

florenum 1 denarios 42

Tritici autem, ac aliarum frugum, vel leguminum 10^a item et 16^a percipit nihil.

Zemplén vármegye

Summa proventus fixi	<i>florenum 1 denarii 42</i>
Nobilibus hic loci nullis existentibus, ad intertentionem ejus nemo concurrit.	
Ex stola percipit annue, et quidem	
<i>[pag. 260]</i>	
A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Ab Introductione puerperae nihil.	
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione Neo nuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A dicto Junioris a denariis 12.	<i>denarios 12</i>
Ex coleda	<i>denarios 5</i>
Offertoriis nihil.	
Summa proventus stolaris Ludimagistri	<i>denarii 50</i>
Summa proventus fixi	<i>florenus 1 denarii 42</i>
Summa Summarum	<i>floreni 2 denarii 32</i>

6ta Filialis Imregh

1^o Ludimagister Idem qui in Matre, nullam Scholarem domum habet.

Proventum autem annualem habet ex fundis intra vel extravillanis per neminem legatis, consequenter ex agris, pratis, et hortis nullum.

2^o A Parochianis vero, a Colono integrae sessionis metretam mediam ab inquilinis vero metretae $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 51 computando *florenos 6 denarios 48*

Tritici autem et similium furgum, ac leguminum et aliarum nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 6 denarii 48*

3^o Ex stola annue percipit

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 9*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda *denarios 10*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *florenum 1 denarii 1*

Summa proventus fixi *floreni 6 denarii 48*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 58*

7ma Filialis Csarnahó

Ludimagister Idem qui in Matre. Ex fundis, aut stolaribus proventibus, ex ratione in Conscriptioe proventuum Parochi praenotata percipit nihil.

8^a Filialis Nagy Bari.

Zemplén vármegye

Ludimagister Idem qui in Matre. Nullum prorsus fixum, aut stolarem proventum habere potest, praeter quam siliginis metretam mediam, a Colono ibidem existente, et inquilino uno metretam $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 51 computando
Summa proventus totius Ludimagistri *denarii 32 2/8*

[pag. 261]

9ma Filialis Kis Bari

Siquidem hic loci nullus Graeco Ritus Catholicus, colonicatum, aut inquilinatum incolet, proventum tam fixum, quam stolarem Ludimagister nullum prosperare potest.

Summa proventuum Ludimagistri in Matre Czéke *floreni 8 denarii 44 4/8*

In Filiali 1^a Zemplin

floreni 9 denarii 19 6/8

In Filiali 2^a Pál Földe

In Filiali 3^{ia} Szent Maria

floreni 2 denarii 33

In Filiali 4^{ta} Rád cum Praedio Körtvélyes

floreni 3 denarii 59 6/8

In Filiali 5^{ta} Kis Ujlak

floreni 2 denarii 32

In Filiali 6^a Imreggh

floreni 7 denarii 58

In Filiali 8^a Nagy Bari

denarii 32 2/8

In Filiali 9^a Kis Bari

Summa Universorum proventuum Ludimagistri.

floreni 35 denarii 38 2/8

Possessio Harditsa
Parochia Mater est de Nomine

Hardicsa¹⁰⁵

Anno ad huc 1500 per Georgium condam Rúber erecta(!), dein vero per vicissitudines temporum aboleta, tandem 1733^{io} per Comitum condam Francisci Zétsi Plenipotentiatum Praefectum Valentinum Bodronyiczky restaurata.

1° Domini Terrestres sunt Spectabiles Domini Consiliarius Michael Almásy de Zsady, et Franciscus Bernat de Bernatfalva, prior Catholicus, posterior Helvetiae Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus nunc Titulati Domini habent.

3^{io} In hac Matre Animae Confessionis Capaces reperiuntur 179, omnes Catholicae.

4° Ex quibus integrae sessionis Coloni Numero 9 mediae 6.

Inquilini 17.

Subinquilini autem 4.

5° Nullo existente hic loci Schismatico, nullum proinde Oratorium, aut Popa reperitur.

6° Nullus Nobilis, aut Libertinus hic residet.

7° Ecclesia lignea vetus Anno 1733 aedificata, ruinaeque proxima, adeoque noviter erigenda animarum capax 120.

8° Annue autem habet proventus fixus:

Ex Capitali nihil.

Ex Pratis duobus, et Uno agro Ecclesiae donatis

florenos 19

Ex Cripta, et pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali vero, et aliis Elemosinis

florenum 1

Summa proventus Ecclesiae

floreni 20

9° In Casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus, ejus Plebs providere solet.

10° Domus Parochialis lignea, per praedecessorem[*] [*pag. 262*] Joannem Nehrebeczky Anno 1779 erecta(!), statui tamen non usque quo commoda.

Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex fundis per Dominium Terrestre assignatis, quartam sessionis efficientibus, signanter autem ex horto intravillano